ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  30.03.2023       № 496

 г.Невельск

О признании утратившим силу

административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«Выдача специального разрешения на

движение по автомобильным дорогам

тяжеловесного и (или) крупногабаритного

транспортного средства в случае, если

маршрут, часть маршрута тяжеловесного и

(или) крупногабаритного транспортного

средства проходят по автомобильным

дорогам местного значения городского

округа и не проходят по автомобильным

дорогам федерального, регионального или

межмуниципального значения, участкам

таких автомобильных дорог»утвержденный

постановлением администрации

Невельского городского округа от

03.10.2022 № 1408

В соответствии, с Федеральным законом от 20.07.2020 № 239-ФЗ "О

внесении изменений в Федеральный закон "Об автомобильных дорогах и о

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации" в части, касающейся

весового и габаритного контроля транспортных средств", руководствуясь ст. ст. 44,

45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ»,

администрация Невельского городского округа.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации

Невельского городского округа от 03.10.2022 № 1408 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного

и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть

маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства

проходят по автомобильным дорогам местного значения городского округа и не

проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или

межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские

новости» и разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты

Невельского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

вице-мэра Невельского городского округа Соколова М.М.

Исполняющий обязанности мэра

Невельского городского округа                                              Н.В. Ронжина